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מדינת ישראל
נ ג ד

נאסיף ח'ורי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[04.06.2017]
לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת

מטעם המאשימה - עו"ד דגן
הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה רשלנית.
מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל, פסילה מותנית וקנס כספי.
מנגד, מבקש הנאשם להסתפק בתקופת הפסילה המינהלית בת ה - 30 יום אותה ריצה, וזאת נוכח העובדה שרישיון
הנהיגה הינו מקור פרנסתו, ובמידה ותוטל עליו פסילה נוספת, לא יוכל להמשיך במקום העבודה בו הוא נמצא כעת.
מתחם הענישה בעבירות בהן הורשע הנאשם נע בין פסילה בפועל בת 3 חודשים עד פסילה בפועל בת שנה. יחד עם

זאת, במקרים המצדיקים זאת, רשאי בית המשפט לסטות מפסילת המינימום הקבועה בחוק, ולהטיל על הנאשם עונש
פסילה הנמוך מ - 3 חודשים.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם, התחשבתי בהודאתו המיידית, וותק נהיגתו ועברו התעבורתי.
לנאשם 17 הרשעות קודמות, אך יש לבחון נתון זה בהתייחס לכך שמדובר בנאשם שהינו נהג מקצועי, ובנסיבות אלו,

נראה כי מדובר במי שהינו נהג תקין וסביר.
כמו כן, לנאשם אין רישומים קודמים המלמדים על מעורבות בתאונת דרכים.

מעבר לכל אלו, התייחסתי לכך כי הנאשם איבד את מקום עבודתו כנהג מטרונית עקב אירוע התאונה נשוא כתב
האישום, וכי יש חשש ממשי כי יאבד גם את מקור פרנסתו הנוכחי כנהג תיירות באם יפסל לתקופה נוספת (ראה נ/1).

אציין גם כי מדובר בתאונה אשר לא הסבה נזקים משמעותיים בנפש, ובעיקר נגרם נזק לרכוש ולכלי הרכב המעורבים.
בנסיבות אלו, אני סבורה כי ניתן לסטות מפסילת המינימום הקבועה בחוק.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:
- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 ימים בפועל בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית.
- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.
הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10/7/17 ובכל 10 בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ז, 04/06/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/התעבורה@371hn
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

